

영업용 순자본비율 보고

2018-09-30

(단위:원, %, %P)

구분	전분기말(㉑)	당분기말(㉒)	증감(㉓-㉑)		
			금액	비율	
1. 영업용순자본 (=A-B+C)	178,808,386,851	141,099,563,462	-	37,708,823,389	-21.1%
B/S상 순재산액 (A)	246,320,751,394	241,039,083,049	-	5,281,668,345	-2.1%
차감항목계 (B)	103,232,194,635	130,285,488,997	27,053,294,362		26.2%
가. 유형자산(투자부동산 포함)	1,407,107,869	1,305,685,781	-	101,422,088	-7.2%
나. 선급금, 선급법인세, 이연법인세자산, 선급비용, 선급부가가치세	5,785,061,711	6,667,849,077	882,787,366		15.3%
라. 대출채권에 설정된 담보가액을 초과하는 대출채권 금액	-	-	-		
마. 특수관계인 채권 등	-	-	-		
바. 자회사 결손액 중 금융투자업자 소유지분 해당액	-	-	-		
사. 지급의무가 발생한 채무보증금액(관련 총당금은 제외)	-	-	-		
아. 경영참여형 사모집합투자기구의 결손액	-	-	-		
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	84,404,172,065	87,529,454,153	3,125,282,088		3.7%
차. 상환우선주 발행에 의한 자본금 및 자본잉여금(자본으로 분류)	-	-	-		
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,190,555,490	1,196,107,928	5,552,438		0.5%
타. 자산평가손실	-	-	-		
파. 기타(대손준비금 잔액 등)	10,445,297,500	33,586,392,058	23,141,094,558		221.5%
가산항목계 (C)	35,719,830,092	30,345,969,410	-	5,373,860,682	-15.0%
가. 정상,요주의 대손충당금 등	35,719,830,092	30,345,969,410	-	5,373,860,682	-15.0%
나. 후순위차입금	-	-	-		
다. 금융리스부채	-	-	-		
라. 자산평가이익	-	-	-		
마. 기타	-	-	-		
2. 총위험액 (=D+E+F)	18,352,518,805	18,950,029,467	597,510,662		3.3%
시장위험액 (D)	10,347,995,717	10,633,657,395	285,661,678		2.8%
가. 주식위험액	4,451,759,244	5,105,339,244	653,580,000		14.7%
나. 금리위험액	-	-	-		
다. 외환위험액	-	-	-		
라. 집합투자증권등 위험액	5,896,236,473	5,528,318,151	-	367,918,322	-6.2%
마. 일반상품위험액	-	-	-		
바. 옵션위험액	-	-	-		
신용위험액 (E)	1,439,384,260	1,265,447,282	-	173,936,978	-12.1%
운영위험액 (F=max(가,나)±다+라)	6,565,138,828	7,050,924,790	485,785,962		7.4%
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-		0.0%
나. 영업별 영업이익 합계	6,565,138,828	7,050,924,790	485,785,962		7.4%
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-		
라. 집합투자재산위험액	-	-	-		
3. 영업용순자본비율 (=1/2) x 100)	974%	745%	-	230%	-23.6%
4. 잉여자본 (1-2)	160,455,868,046	122,149,533,995	-	38,306,334,051	-23.9%